АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2016 № 182
г. Барнаул

О снятии особого противопожарного
режима на территории Алтайского
края

На основании обращения Главного управления природных ресурсов и
экологии Алтайского края в связи со стабилизацией пожарной обстановки на
территории Алтайского края, установлением погодных условий, способству-
ющих снижению класса пожарной опасности в лесах, а также в соответствии
с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
законом Алтайского края от 10.02.2005 № 4-ЗС «О пожарной безопасности в
Алтайском крае» постановляю:

1. Снять особый противопожарный режим на территории Алтайского
края.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации края от
19.04.2016 № 132 «Об установлении особого противопожарного режима на
территории Алтайского края».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин